BARSI

RICAMBI

L'EVOLUZIONE DELL'AUTOMAZIONE

Indirizzo di consegna

Ship To
ITALY

Tipo Doc.

ORD. CLIENTE

Pagamento

Ricevuta bancaria - _60 GG.FM. + 10

10

11

12

Codice Articolo

CAFRMC202D001/
2

CAVAELMC202V16
12

CAKITMC2VM
CAMANMO043P12
CAPREPM11NC
CARA2003-1/2
CARA2530-1/2-1/8
CAEL951000P1123
CAEL901C1A
CAEL901H1
CABOG7724V3,1

W

CACONO0122701

sedis &

IR TIC
marbett”

Nr. Doc. Data
240011277

SKF .

’ Concessionario SKF

Ns. Referente

02/12/2024 Matteo

Vs. Riferimento

1352

Descrizione Articolo

MC202-D00 FILTRO REGOLATORE
PRESSIONE - G1/2 - SCARIC. MAN.
SEMI-AUTOM. C/RELIEVING CAMOZZI
VALVOLA INTERCETTAZ. AZION.
ELETTROPN. MC202-V16 3/2 - ATT=G1/2 -
GR=G1/2 CAMOZZI

MC2-VM KIT VITIASSEMBLAGGIO M5 (2
VITI MASC 2N + OR 3100) CAMOZZI

M043-P12 MANOMETRO - R1/8 - D=38,8 -
CONN. POSTERIORE - PRECISIONE CL 1,6
CAMOZZI

PM11-NC PRESSOSTATO A MEMBRANA
REGOLABILE - NORMALMENTE CHIUSO
CAMOZZI

RACCORDO NIPPLO 2003 1/2 G1/2-T -
FEMMINA CAMOZZI

RACCORDO NIPPLO 2530 1/2-1/8 R1/2 -
G1/8 - M/F - RIDUZIONE - DIRITTO -
CONICO CAMOZZI

951-000-P11-23 ELETTROVALVOLA5/2 -
ISO 1 - BISTABILE CAMOZZI

901-C1A SOTTOBASE - ISO1 - VDMA 24345
- ENTRATE E SCARICHI CONVOGLIATI
CAMOZZI

901-H1 TERMINALE CAMOZZI

BOBINA G77 = SOL1: 24V DC 3,1W - SOL2:
48V 50/60HZ 3,5VA CAMOZZI|

122-701 CONNETTORE VARISTORE+LED -
TRASPARENTE - 24V AC/DC CAMOZZI

CERTIFIED PARTNER
ACTUATION

% division

AUTOMATION
division

ZInrnrs

Ricambi Barsi S.a.s.

C.F. e P.IVA 00137650594
Trib. Latina n°50546 dal 23/12/1973
Tel. 0773 692 692 - vendite@ricambibarsi.it

www.barsiricambi.it

Indirizzo di fatturazione

R.E.M. S.R.L.

VIAFERRUCCIA ,16A
03010 PATRICA

ITALY
Spedizione

Um Quantita
NR 1,00
NR 1,00
NR 1,00
NR 1,00
NR 1,00
NR 1,00
NR 1,00
NR 4,00
NR 4,00
NR 2,00
NR 8,00
NR 8,00

Codice Cliente

C603346

Prezzo Sconti

32,700

54,906

1,134

5,240

15,560

3,135

0,920

47,915

10,125

11,315

4,525

4,490

Importo netto €
IVA €

TOTALE ORDINE €

EWELLIX

VALUE
PROVIDER

clesa

) MEGADY!

NE
‘//"ﬂ —

HIWIN.

ANNIVERSARIO

Partita IVA
1T02240470605
Importo Iva
32,70 22
54,91 22
1,13 22
524 22
15,56 | 22
3,14 | 22
092 22
191,66 | 22
40,50 22
22,63 22
36,20 22
35,92 22
440,51
96,91
537,42

‘ Amme@gt Bglt_eff_r

Blickle

Pagina
1di1

Cons.

05/12/2024

05/12/2024

05/12/2024

05/12/2024

05/12/2024

05/12/2024

05/12/2024

05/12/2024

12/12/2024

05/12/2024

05/12/2024

05/12/2024



